UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ HOA LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Hoa Lộc, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán, kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Lập Đề cương nhiệm vụ và dự toán kinh phí
Thuộc dự án: Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024

trên địa bàn Xã Hoa Lộc

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOA LỘC

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Đất đai 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024;

Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính Phủ Quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Chỉ thị số 22/CT-TTg ngày 23/7/2024 của Thủ tướng Chính phủ về

việc kiểm kê đất đai năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 817/QĐ-TTg ngày 09/8/2024 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt Đề án Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất

năm 2024;

Căn cứ Thông tư số 08/2024/TT-BTNMT ngày 31/7/2024 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định về thống kê, kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện

trạng sử dụng đất;

Căn cứ Kế hoạch số 186/KH-UBND ngày 30/8/2024 của UBND tỉnh

Thanh Hóa thực hiện công tác kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng

đất năm 2024 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số: 20/QĐ-UBND ngày 14/7/2025 của UBND xã Hoa

Lộc về việc thành lập Ban quản lý dự án kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng

sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn xã Hoa Lộc;

Theo đề nghị của Ban quản lý dự án kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện

trạng sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn xã Hoa Lộc tại Tờ trình số 10/TTr-

BQLDA ngày 16/07/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán, kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Lập Đề

cương nhiệm vụ và dự toán kinh phí Thuộc dự án: Kiểm kê đất đai, lập bản đồ

hiện trạng sử dụng đất năm 2024Trên địa bàn Xã Hoa Lộc, với các nội dung sau:

2

1. Tổng Kinh phí thực hiện: 6.512.510 đồng (bằng chữ: Sáu triệu, năm trăm

mười hai nghìn, năm trăm mười đồng  (Đã bao gồm thuế VAT 8%).

2. Nguồn vốn: Ngân sách xã.

Điều 2. Giao Ban quản lý dự án kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử

dụng đất năm 2024 trên địa bàn xã Hoa Lộc, tổ chức lựa chọn đơn vị tư vấn có

năng lực thực hiện Lập Đề cương, nhiệm vụ và dự toán kinh phí “Kiểm kê đất

đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn xã Hoa Lộc’.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh văn phòng HĐND&UBND xã, Trưởng Ban quản lý dự án kiểm kê

đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn xã Hoa Lộc,

Trưởng phòng kinh tế và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 của Quyết định;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, KT.

CHỦ TỊCH

Ngọ Viết Thắng

PHỤ LỤC 01:

CHI PHÍ LẬP ĐỀ CƯƠNG NHIỆM VỤ DỰ TOÁN DỰ ÁN: KIỂM KÊ ĐẤT ĐAI,

LẬP BẢN ĐỒ HIỆN TRẠNG SỬ DỤNG ĐẤT NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định  số:         /QĐ-UBND ngày       tháng      năm 2025)

STT Nội dung

Chi phí lập đề

cương, dự toán

(đồng)

I
Chi phí công tác chuẩn bị và thực hiện kiểm kê

đất đai
4.458.781

1 Nội nghiệp 2.387.873

2 Ngoại nghiệp 2.070.908

II Chi phí lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất 1.571.322

1 Nội nghiệp 1.571.322

2 Ngoại nghiệp -

 Giá trị trước thuế 6.030.102

 Thuế GTGT 482.408

 Tộng dự toán 6.512.510

(Bằng chữ: Sáu triệu, năm trăm mười hai nghìn, năm trăm mười đồng).

(Đã bao gồm thuế VAT 8%).

PHỤ LỤC 02

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

(Kèm theo Quyết định  số:           /QĐ-UBND ngày      tháng       năm 2025)

TT Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(VNĐ)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn

nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Gói thầu 01: Lập

Đề cương nhiệm

vụ và dự toán

kinh phí thuộc dự

án: Kiểm kê đất

đai, lập bản đồ

hiện trạng sử

dụng đất năm

2024 xã Hoa Lộc

6.512.510

Ngân

sách

huyện

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

Thương

thảo hợp

đồng

Tháng

7/2025

Trọn

gói

30

ngày

 Tổng cộng 6.512.510

		2025-07-18T08:28:55+0700

		2025-07-18T08:51:24+0700

		2025-07-18T08:51:45+0700

		2025-07-18T08:52:37+0700

		2025-07-18T08:53:16+0700